

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคากิจการกรมอำนวยความสะดวกทางถนน ปี ๒๕๖๘ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๑๐๐ งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน ๕ ระหว่าง กม.๙๓+๖๔๐ - กม.๙๘+๘๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/ กรมทางหลวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวศิวพร เหมือนสีเลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด (ว)

๗.๒ นายยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๗.๓ นายวริทธิ์ธร สุทนต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๗.๔ นายอรุณ ศรีเมืองเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เอกสาร "ก"										แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด	
รายละเอียดราคาประมาณการ											
1.งานจ้างเหมาทำกรร		รหัสงาน 31100 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0301 ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน 5 ระหว่าง กม. 93+640 - กม. 98+800 (RT) ปริมาณงาน 1,000 แห่ง (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 33.46 บาท/ลิตร วันที่ 19 พ.ย. 67)									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้			
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	771.00	322.00	248,262.00	1.3616	438.40	399.00	307,629.00		
2	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	975.00	322.00	313,950.00	1.3616	438.40	399.00	389,025.00		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						562,212.00					
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม						0.00					
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						562,212.00					
								รวมค่าจ้างทั้งหมด		696,654.00	
								ปรับยอด		-654.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		696,000.00	

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)						
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.562212	FACTOR F ฝนปกติ	Factor F งานทาง	
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3616	1.3616	1.3616	1.3616	
ค่าจ้างต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.562212	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช้	1.2775	1.2775	1.2775	1.2775	

ราคากลาง

แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด

1.งานจ้างเหมาทำกร
รหัสงาน 31100 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
ทางหลวงหมายเลข 23 ตอนควบคุม 0301 ตอน ห้วยแอ่ง - ร้อยเอ็ด ตอน 5
ระหว่าง กม. 93+640 - กม. 98+800 (RT)
ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 696,000 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	771.00	399.00	307,629.00
2	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	975.00	399.00	389,025.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					696,654.00

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

696,000.00

บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
(นางสาวศิวพร เหมือนสีเลา)
รอ.ขท.ร้อยเอ็ด (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิทธิธร สุทธมาตย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม.....กรรมการ
(นายอรุณ ศรีเมืองเดช)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติราคากลาง

696,000.00

บาท

.....
(นายวุฒิพงศ์ คำภูแสน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงร้อยเอ็ด

19 / พ.ย. /2567